

# **ELKJÆR, LORENTSEN & SLEEPING PARTNER ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/10/2012**

---

**Niels Peter Lorentsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | ELKJÆR, LORENTSEN & SLEEPING PARTNER ApS<br>Adolph Steens Alle 7<br>1971 Frederiksberg C<br>Telefonnummer: 33321627<br>e-mailadresse: npl@indtilbenet.dk<br>CVR-nr: 27344909<br>Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012 |
| <b>Revisor</b>      | ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB<br>H.C. Ørsteds Vej 50C<br>1879 Frederiksberg C<br>CVR-nr: 30072588  |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet tilbyder konsulentbistand ved og udarbejdelse af reklame, kommunikation og markedsføring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for året 2012/2013.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

|   | Note | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 122.580        | 190.240        |
| Vareforbrug .....   |      | 0              | -65.080        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -28.710        | -27.058        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>93.870</b>  | <b>98.102</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -63.759        | -59.819        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 2    | 0              | 0              |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>30.111</b>  | <b>38.283</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 99             | 124            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -3.090         | -4.271         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>27.120</b>  | <b>34.136</b>  |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                           |      | <b>27.120</b>  | <b>34.136</b>  |
| Skat af årets resultat .....  | 3    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>27.120</b>  | <b>34.136</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | 27.120         | 34.136         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>27.120</b>  | <b>34.136</b>  |

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

|   | Note     | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 0              | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 52.700         | 104.550        |
| Andre tilgodehavender .....                       |          | 4.000          | 4.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>56.700</b>  | <b>108.550</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 19.324         | 28.010         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>76.024</b>  | <b>136.560</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>76.024</b>  | <b>136.560</b> |

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

|   | Note     | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>kr.  |
|---|----------|----------------|-----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |          | 125.000        | 125.000         |
| Overført resultat .....   |          | -211.723       | -238.843        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      | <b>5</b> | <b>-86.723</b> | <b>-113.843</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                      |          | 14.492         | 15.544          |
| Anden gæld .....  |          | 148.255        | 234.859         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |          | <b>162.747</b> | <b>250.403</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |          | <b>162.747</b> | <b>250.403</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>   |          | <b>76.024</b>  | <b>136.560</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Gager                                 | 60.000         | 55.000           |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.759          | 4.819            |
|                                       | <u>63.759</u>  | <u>59.819</u>    |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0              | 0                |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>         |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | 2011/12<br>kr. | 2010/11<br>t.kr. |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat                        | 0              | 0                |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | 0                |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0                |
|                                    | <u>0</u>       | <u>0</u>         |

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | kr.            | Andre Anlæg<br>mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|----------------|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 40.906         | 40.906                    |
| Tilgang                             | 0              | 0                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>40.906</b>  | <b>40.906</b>             |
| Af- og nedskrivning primo           | -40.906        | -40.906                   |
| Årets afskrivning                   | -0             | -0                        |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-40.906</b> | <b>-40.906</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>                  |

#### 5. Egenkapital i alt

|                           | Virksomheds-kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Ialt<br>kr.    |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|----------------|
| Saldo primo               | 125.000                    | -238.843                    | -113.843       |
| Årets resultat            | 0                          | 27.120                      | 27.120         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>             | <b>-211.723</b>             | <b>-86.723</b> |

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kaution- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 7. nov 2012.